OFFERTORIUM

Joseph consurgens, accepit puerum, * et Mariam matrem ejus nocte, secessit in Ægyptum: † et erat ibi usque ad obitum Herodis. [† Halleluja.]

Giuseppe, destandosi dal riposo, prese nottetempo il bambino, e Maria, sua madre, e si rifugiò in Egitto: e stette lì fino alla morte di Erode. [Alleluia.]

CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

ORATIO SUPER OBLATAM

Debitum tibi, Domine, nostræ reddimus servitutis, suppliciter exorantes: ut suffragiis beati Joseph, Sponsi Genitricis Filii tui Jesu Christi Domini nostri, in nobis tua munera tuearis, ob cujus venerandam festivitatem laudis tibi hostias immolamus. Per eundem Dominum [...]. **Amen.**

Nel presentarti, Signore, il dovuto omaggio della nostra sudditanza, ti preghiamo umilmente: che per i suffragi del beato Giuseppe, sposo della Madre del tuo Figlio, Gesù Cristo nostro Signore, per la cui veneranda festività ti immoliamo un sacrificio di lode, siano custoditi in noi i tuoi doni di grazia. Per lo stesso Signore [...]. **Amen.**

PRÆFATIO

(vedi Ordinario a pagina 22, conclusione ****3)

...Æterne Deus. Qui tantis virtutum meritis beatissimum Confessorem tuum Joseph sublimasti, ut sanctissimæ Virginis Mariæ Sponsus effici

...Eterno Iddio. Tu hai sublimato il beatissimo Giuseppe, tuo Confessore, a tanta altezza di virtù e meriti, da farlo divenire, per ammirabile dono della tua